

110年每月合併營業收入(單位:新台幣千元)

月份	合併營收	累計合併營收
一月	406,155	406,155
二月	248,442	654,597
三月	376,524	1,031,121
四月	284,501	1,315,622
五月	464,955	1,780,577
六月	300,780	2,081,357
七月	365,117	2,446,474
八月	325,298	2,771,772
九月	275,205	3,046,977
十月	289,725	3,336,702
十一月	278,754	3,615,456
十二月	276,990	3,892,446

110年每月自結損益(單位:新台幣千元)

月份	合併稅前損益	累計合併稅前損益
一月	88,711	88,711
二月	72,649	161,360
三月	105,045	266,405
四月	72,367	338,772
五月	106,298	445,071
六月	98,835	543,906
七月	158,063	701,969
八月	118,662	820,631
九月	64,785	885,416
十月	57,907	943,323
十一月	58,264	1,001,587
十二月	47,373	1,048,960